1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

INDICAÇÃO Nº 069/03

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador  que a presente subscreve, após cumprir

as exigências regimentais vigentes e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, seja feito o

manilhamento, drenagem, colocação de meio-fio e pavimentação

na Travessa Santa Maria  no bairro Nova Cidade - Rio das

Ostras.

JUSTIFICATIVA

  É uma reivindicação que trará grande benefício para

as pessoas daquela localidade que vêm sofrendo com as ruas

cheias de buraco, quando não, lama e poeira. Maiores informações

em Plenário.

Sala das Sessões, 18 de março de 2003.

Edílson Gomes Ribeiro

Vereador-autor